
„ „ TRANSPORT TmtnovDODATEK c. 4 KE SMLOUVE o ,...n.. Mm... em.... ;!POSKYTOVÁNÍ. SLUŽEB č. 2791007937111
ČÍSLO SMLOUVY: 2791007917lNTERNÍ ČÍSLO SMLOUVY: 27089721

CLANEK " SMLUVNI STRANY Objednatel - zasílatelská adresaCentrum služeb pro silniční dopravuObjednatel- sídlo nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12Centmm služeb pro silniční dopravu 110 15 Praha 1nábřeží Ludvíka Svobody 1222/121 1000 Praha

IČO: 70898219 Zastoupený:DIČ: CZ70898219 Spisová značka:
Číslo účtu:IBAN:
Objednatel - provozovnaCentrum služeb pro silniční dopravu Kontaktní osoba: Centrum služeb pro silniční dopravunábřeží Ludvíka Svobody 1222/12 Telefon: _
110 15 Praha 1 e-maíl:

Zhotovitel - sídloTRANSPORT Trutnov s.r.o.
V Aleji 13154101 Trutnov

IČO: 62063588 Zastoupeny:DIČ: C262063588 Spisová značka: Krajským soudem v Hradci Králové,
Číslo účtu: oddíl C vložka 7468
IBAN: e-maíl pro fakturaci:
Zhotovitel — provozovnaPJ Transport Trutnov Kontaktní osoba:V Alejí 131 Telefon:
541 01 Trutnov e-maíl:

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě.

Stránka 1 z 4



ČLÁNEKH. PŘEDMĚTDODATKU
1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujících změnách uzavřené Smlouvy, kdyžnové znění článků smlouvy či její přílohy nově zní, jak je uvedeno v tomto dodatku níže.

Příloha č. 1 Smlouvy se mění a ode dne účinnosti tohoto dodatku zní, jak je přiložena k tomuto dodatku.
Ostatní body Smlouvy a předchozích dodatků se nemění a zůstávají dále v platnosti. Dodatek je vyhotoven ve dvouvýtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.

4. Tento Dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran, které se s Dodatkem i se všemi jehopřílohami seznámily a s jejich zněním souhlasí, což potvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1 Ceník poskytovaných služeb

Praha Dne 01.01.2024,'NTRuM _SLUŽEBSiLNlCNI DOPRAVUm,  1222/12, 11015 Praha 1rel..: 225 131 713 _ka Čechová, ředitelka Za zhotowtele:

Digitálně podepsalIng.Lenk
CeCh  ova 10:39:45 +01 :00:

Stránka 2 z 4



PŘÍLOHA Č. 1 CENÍK POSKYTOVÁNÝCHSLUŽEB Č. 2791007917

Objednatel — sídloCentrum služeb pro silniční dopravunábřeží Ludvíka Svobody 1222/121 1000 Praha

IČO: 70898219DIČ: CZ70898219
Číslo účtu: 14237201/0710
IBAN:
Objednatel - provozovna
Centrum služeb pro silniční dopravu

TRANSPORT 'I'hltlmv
Manu: Pedersen Group ;:

CENÍK PLATNÝ OD 01.01.2024

Zastoupený:
Spisová značka:
e-mail pro fakturaci:

Kontaktní osoba: Centrum služeb pro silniční dopravu. nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12 Telefon:
110 15 Praha 1 e-mail:

Zhotovitel - sídloTRANSPORT Trutnov s.r.o.V Aleji 1 3154101 Trutnov

IČO: 62063588 Zastoupený:
DIČ: C262063588 Spisová značka: Krajským soudem v Hradci Králové,
Číslo účtu: oddíl C vložka 7468
IBAN: e-mail pro fakturaci:

Zhotovitel — provozovna -PJ Transport Trutnov Kontaktní osoba:V Aleji 131 Telefon:
541 01 Trutnov e-mail:

Stránka 3 z 4



V této příloze č. 1, která je nedílnou součástí Smlouvy č .  2791007917, jsou uvedeny typy poskytovaných služeb,které bude zhotovitel pro objednatele vykonávat.
Ceny za využití č i  odstranění odpadů včetně přepravy
2791007917 (27089721) nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Praha 1, IČP: 9
Kontejner Kód Odpad Název odpadu Stanoviště Typ Množství Cena za MJ MJdodání provozu
nádoba 110l 1X7 200301-0-000 Směsný komunální odpad - Trutnov 4,  Mladobucká 483 0110-3103 8 0,00 CZK KSbez specifikace
nádoba 110I 1X14 200301-0-000 Směsný komunální odpad - Trutnov 4, Mladobucka' 483 0104-3009 8 0,00 CZK KSbez specifikace
nádoba 110| Z1X7L2 200301-0-000 Směsný komunální odpad - Tmtnov, Mladobucká 483 8 4 820,00 CZK KUS AXM bez specifikace ROK
nádoba 120l - 1X14 D2001o1-O—000 Papír a lepenka - bez Trutnov, Mladobucká 483 1 2 300,00 CZK KUS Aplast- modrá specinkace ROK

Pronájem
2791007917 (27089721) nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Praha 1, IČP: 9
Kontejner Stanoviště Typ Množství Cena za MJ MJprovozu
nádoba 120l - p las t -  Trutnov, Mladobucká 483 1 183,00 CZK KUS Amodrá ROK

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Dne 21.02.2024 PrahaNTRUM SLUŽEB Dne 01.01.2024, Trutn
iLNIČNÍ DOPRAVU„ n ,  inz/1111015 Prahatel.z225131 713Za objednatele: Ing. Lenka Čechová, ředitelka Za zhotovitele:

T-

Stránka 4 z 4




